Управление образования администрации

Уренского муниципального района Нижегородской области

ПРИКАЗ

«29» октября  2012  года                                                                         №198
«О проведении районного

конкурса обучающихся

«Ученик  года – 2013»

       В рамках реализации районной программы «Выявление и развитие молодых талантов» и в целях создания условий для поддержки учащихся в учебной и исследовательской деятельности и повышения  интеллектуальной культуры школьников
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  районный конкурс  «Ученик года – 2013»   с 14 ноября 2012г.  по  1 марта 2013г.
2. Утвердить положение о районном  конкурсе   «Ученик года – 2013»   (приложение 1)

3. Утвердить состав жюри конкурса:

Председатель:   И.И.Спирина -  начальник РУО
Члены жюри: С.А.Смирнов – зам. главы местного самоуправления                                                                                                  Уренского муниципального района
                             Т.П.Гурина – начальник отдела  дошкольного и школьного        образования РУО,
                            А.А.Смирнов –  заведующий ИДЦ РУО
                            Т.И.Соловьева  – методист  ИДЦ РУО
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Начальник РУО                                                                                  И.И.Спирина